Dnia 22 Grudnia 1881 roku.

№ 51

10 (22) Grudnia 1881 r.

Trzeci międzynarodowy targ we Lwowie na plody rolnicze i mączne.

— Sprawy bieżące. —

(Dokończenie. — Patrz Nr. 50).

W sprawie uregulowania zakładu zastawniczego na zastawy ręczne, p. T. Merunowicz tak znowu powiedział:

„Galicya jest uznana za kraj klasyczny — lichwy.